



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ	: 04.12.2017
TOPLANTI GÜN VE SAAT	: PAZARTESİ 16.00'da
KATILANLAR	: 37
KATILMAYANLAR	: -
MAZERETLİ	: -

Belediye Meclisinin 04 ARALIK PAZARTESİ günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Celal TURAN, Abdulkadir KARANALBANT, Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Bihter EŞELİOĞLU, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Murat CEVHERİBUCAK, Müslüm SUSAR, Salih GÖKÇE, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK ve Ali TETİK'in katılımları ile oturma başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 10.11.2017 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce; MHP Meclis Üyesi Müslüm SUSAR; Sayın başkanım, değerli meclis üyesi arkadaşlarım öncelikle sizleri saygıyla selamlıyorum. 5 aralık Kadınlarımızın seçme ve seçilme hakkı verildiği gün. Ben buradan tüm kadınlarımızın gününü canı gönülden kutluyorum. Aramızda bayan meclis üyesi arkadaşlarımızda var. Kadınların siyasal ve sosyal hayatta olması erkeklere ve ülkemize güç vermektedir. Kadınlarımızı devamlı etkin yerlerde görmek isteriz.

Yüreğir ilçesinde faaliyet gösteren kadın derneklerimiz var. Onlarda meclisimizi ve Belediye Başkanımızı ziyaret etmek isterler. Ben ilgili yerlere bu konuyu bildireceğim. Kadınlarımızın bu önemli gününü tekrar kutluyorum. dedi.

CHP Meclis Üyesi İsmet YÜKSEL; Sayın Başkanım, değerli meclis üyesi arkadaşlar. 2017 yılının son ayının meclis toplantısına başlamış bulunmaktayız. Bu bir yıl süresince beraber uyum içerisinde çalıştık. Ben bir yüreğir sevdalısı olarak geçen ayki meclisimizde görüşülen Yüreğir'in tümünü kapsayan imar değişikliği ile ilgili olarak yapılan oturumlar için bu meclisi tebrik etmek istiyorum.

Geçenlerde Belediyede tatsız bir olay yaşanmış. Bir intihar vakası yaşanmış. Ekonomik sebepten dolayı ülkemizde buna benzer vakalar çok oluyor. Biz bir grup olarak bu arkadaşımızın ailesine Atakent'te yapılacak konutlardan verilme şansı varsa çok memnun oluruz.

Müslüm Beyin dediği gibi bugün ülkemizde kadınlara seçme ve seçilme hakkının verildiği gün. Kadınlarımıza daha etkin, yetkin, Türkiye'nin tüm sorunları ile ilgili söz sahibi olması anlamında hak verildiği için o dönemdeki başta Mustafa Kemal ATATÜRK olmak üzere tüm yöneticilere şükranlarımı sunuyorum. dedi.

Meclis Başkanvekili Celal TURAN; Bahsettiğiniz intihar eden taşeron personele yardım konusunu sayın başkana bizzat kendim iletceğim. Benim aldığım bilgiye göre belediye personelinde kendi aralarında yardım yapmışlar. Başkan yardımcılarımızda burada, onlarla gerekli görüşmeyi yaparak başkan beye İsmet Beyin teklifini iletceğiz. dedi.



G Ü N D E M:

Gündem Maddesini oluşturan; Geçici İşçi Vizesi ile ilgili Başkanlığın 04.12.2017 gün ve 468 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 05.12.2017 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulurak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.30'da

Celal TURAN
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Sayim FERSAK
Meclis Katibi

Aslıhan YAVUZ
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ : 05.12.2017
TOPLANTI GÜN VE SAAT : SALI 16.00'da
KATILANLAR : 36
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ : 2

Belediye Meclisinin 05 ARALIK SALI günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Murat CEVHERİBUCAK, Müslüm SUSAR, Salih GÖKÇE, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK ve Ali TETİK'in katılımları, Fatma EVCİMİK ve Remzi KAR'ın mazeretli olmalarına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 04.12.2017 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

G Ü N D E M;

Gündem maddesini oluşturan; İptal ihdas ile ilgili Başkanlığın 05.12.2017 gün ve 470 sayılı yazısı ekinde gelen **Plan Bütçe-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 06.12.2017 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulurken tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.30'da

Mahmut ÇELİKCAN
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Sayim FERSAK
Meclis Katibi

Aslıhan YAVUZ
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ : 06.12.2017
TOPLANTI GÜN VE SAAT : ÇARŞAMBA 16.00'da
KATILANLAR : 37
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ : -

Belediye Meclisinin 06 ARALIK ÇARŞAMBA günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Celal TURAN, Abdulkadir KARANALBANT, Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Bihter EŞELİOĞLU, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Murat CEVHERİBUCAK, Müslüm SUSAR, Salih GÖKÇE, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK ve Ali TETİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 05.12.2017 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

G Ü N D E M:

Gündem maddesini oluşturan; Sosyal Denge(Belediye Başkanlığına Yetki Verilmesi) ile ilgili Başkanlığın 05.12.2017 gün ve 471 sayılı yazısı ekinde gelen İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 23.11.2017 gün ve 1683 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 07.12.2017 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulurken tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.30'da

Celal TURAN
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Sayim FERSAK
Meclis Katibi

Aslıhan YAVUZ
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ : 07.12.2017
TOPLANTI GÜN VE SAAT : PERŞEMBE 16.00'da
KATILANLAR : 38
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ : -

Belediye Meclisinin 07 ARALIK PERŞEMBE günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Murat CEVHERİBUCAK, Müslüm SUSAR, Salih GÖKÇE, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK ve Ali TETİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 06.12.2017 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Ak Parti Meclis Üyesi Necim TANTİK; Sayın Başkanım, Değerli Meclis Üyeleri ve Bürokrat arkadaşlarım sizleri saygıyla selamlıyorum. Şahsım adına söz almış bulunmaktayım. ABD'din Kudüs ile ilgili kararı hakkında konuşmak istiyorum. ABD'nin bu kararını gerek mübarek şehrin kadim tarihi gerekse de Birleşmiş Milletlerin daha önce almış olduğu kararlara uygun olmayan haksız bir karar olduğunu düşünüyorum. Mübarek şehrin ve kutsal varlıklarımızın korunması her Müslümanın bir sorumluluğudur. Bu anlamda ben ABD'nin İsrail'in Kudüs şehrini başkent olarak tanımalarını şiddetle kınıyorum. Saygılarımı arz ediyorum.

MHP Meclis Üyesi Uğur İsa CEYLAN; Sayın Başkan, değerli meclis üyesi arkadaşlarım. Şahsım ve grubum adına söz almış bulunmaktayım. Sayın başkanım hatırlarsanız geçmişte gayrimenkul satışları ile ilgili başkanlığa meclisten yetki vermiştik. Genel anlamda yetki verdik. Bu yetkiyi köylerdeki sorunlar çözülmesi için vermiştik. Fakat son 15 gün içerisinde yoğun bir şekilde şikayetler gelmeye başladı. İtiraz, başkasının yerinin başkasına satılması gibi şikayetler oldu. Bu yetki size buradaki sorunların giderilmesi adına verilmişti. Tabiki belediye yerini satacak ve parasını alacak ama vatandaşlarla diyalogu sağlamakta yarar var. Bu yönde çok şikayet var. Başkanım nerelerin satışının yapıldığı hakkında bilgi verilmesini talep ediyorum.dedi.

CHP Meclis Üyesi Fikret ÖZGÖK; Sayın Başkanım yanlış hatırlamıyorsan 25 Eylülde yapılan satışların ne kadarının satışı gerçekleşti. Bununla ilgili daha önce bilgi talebim olmuştu. Bu talebimi yinelemek istiyorum.

Ayrıca Necim arkadaşımızın vurguladığı Ortadoğu bölgesini habire karıştırmaya yönelik hamlelerin bu coğrafyaya katkısı olmayacağı kanaatindeyim. Her kesimin her inanın kutsal gördüğü, önemsedığı değerlere tüm dünyada maksimum dikkat edilmesi düşüncesindeyim. Şahsım ve grubum adına bu beklentiye dile getirmek istedim.dedi.

Başkan Bey; Bu satışlarla ilgili olarak, Mali Hizmetler Müdürümüz burada yarın size nerelerin ve ne kadara satıldığı hakkında bilgi verecektir.



ABD'nin Kudüs ile ilgili kararı hakkında buradaki 3 grubunda hassiyeti için teşekkür ediyorum. Bu karar Ortadağı'daki barışa vurulmak istenen bir darbedir. Hangi din olursa olsun böyle kutsal yerlere oynamak çok tehlikelidir. Kaldığı Ortadağı şu hali ile cadı kazanı gibi, bu şekildeki hareket orayı daha çok karışmasına sebep olacaktır. Belki bir sürü masum insanın hayatına malolacaktır. Burada biz hem millet için hem Müslüman camiası olarak hoşgörülü bir toplumuz. Biz Hıristiyan ve Yahudilerin kutsal mekanına saygı gösteriyorsak, onlarda bizim kutsal mekanlarımıza göstermek zorunda diye düşünüyorum. Bende sizlere bu hassasiyetiniz için teşekkür ediyorum. Ben bir vatandaş ve bir belediye başkanı olarak buradan bu kararı kınıyorum. İnşallah biz dik durduğumuz sürece bu hareketler önleneyecek. İleri gidemeyecekler, çünkü taviz tavizi getirir. Bugün bunu kabul edersek yarın başka şeyler olur. İnşallah Cenabı Allah onlara fırsat vermesin. Umarım bu hareketler onları durdurur. Sayın İsa Bey'in bahsettiği satışlarla ilgili şikayetlerin nereden geldiği hakkında bilgi verilirse yardımcı olabiliriz. Satış yapılan yerlerde sıkıntı olduğu bize ulaşırsa biz müdahale ediyoruz. Bu satışlarla hem işgaliyeyi, hem de yanlış kullanımı önüyoruz. Bu bedelleri belirlerken yasada belirtildiği gibi gayrimenkul değerlendirme raporu ile yapılıyor. Fiyat belirlenirken gayrimenkul değerlendirme firmalarına yaptırıyoruz. piyasa koşulları neyse ona göre fiyat belirleniyor. Kendimiz yapmıyoruz. Yasada bunu istiyor. dedi.

MHP Meclis Üyesi Müslüm SUSAR; Sayın Başkanım öncelikle bu Kudüs olayında tüm partilerin aynı şekilde duyarlı olması bizi mutlu etti. Gerek İslam alemi için gerekse diğer dinlere mensuplar için önemli inanç merkezi. Bizim içinde çok önemli. Filistinli kardeşlerimizin ne şekilde yanlarında olmamız gerekiyorsa meclis olarak her zaman o şekilde yanlarında olmaya hazırız.

Ayrıca bizim Yüreğir'deki Park ve Bahçelerde vatandaşların bana iletmiş oldukları bir takım problemler var. Bu parklarda tuvalet sıkıntısı var. Tuvalet olan yerlerde de genelde kapalı oluyor. Bu sorunun Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından giderilmesini konusunda yardımcı olmanızı talep ediyorum.

Gazetede Aksagaz ile ilgili bir haberiniz okudum. Bu konu hakkında size teşekkür ediyorum. Artık bu sorunun bitmesini istiyoruz. Çünkü Aksagaz çıkıyor, TEDAŞ yada ASKİ geliyor. Yollar sürekli kırılıyor. Vatandaşın bu kış gününde artık doğalgaza ulaşması ve bozulan yollar yüzünden çektiği sıkıntıların son bulması gerektiğini düşünüyorum. Bununla alakalı olarak üzerimize düşen bir görev varsa yapmaya hazır olduğumuzu bildirmek istiyorum.dedi.

Başkan Bey; Bu konu aslında önemli bir konu. Biz PTT Evleri Mahallesinde bu sorunu yaşadık. Hala düzeltmediler. İzin vermiyoruz, vatandaş bizi suçluyor. İzin verdik, yine bizi suçluyor. Burada AKSAGAZ çok aşağılık bir yol izliyor. Bu konuda canımız çok yandığı için açık ve net konuşuyorum. vatandaşın parasının çarçur ediyorlar. Bu işleri yönetme yetkisi Büyükşehir Belediyesine bağlı AYKOME'dir. AYKOME altyapıyı koordine eden bir birim. Ulaşımı koordine eden UKOME, Ulaşım Koordine Merkezi. AYKOME bu konu ile ilgili bir yönetmelik hazırlamış, kurallar koymuş. Diyorki, "Eğer kırıldığın asfalt eski asfaltsa örneğin Metrekaresi i 60 TL+KDV. Yeni ise ki doğrusu budur çünkü yeni yapılmış asfalta kimse dokunamasın diye 360 Liradır.

Biz Yenidoğan Mahallesinde 114 sokağı yapmışız. Ben o zaman Karayolcu olmam sebebiyle yani tecrübemden dolayı, arkadaşlara Protokole yazın dedim. 2 sene sonra protokolü çıkardık, yazı protokolda var. Biz iş yürüsün diye dedik ki; Vatandaş istesin istemesin girin hepsini yapın, boruları döşeyin biz kırım bedeli istemeyeceğiz. Ama bu iş bittikten sonra kırıldıkları zaman kötü oluyor. Biz oradaki asfalta 5.9 trilyon ödemişiz. PTT'de 7 trilyon. Harcadığımızın bu günkü bedeli.

O zaman asfaltı 500 lirayken bitümünü yapmıştık. Şimdi 1.500 Lira. Şimdi diyorlar ki 114 sokağı tekrar kıracağız. Buna kim hangi vicdan evet diyebilir.

CHP Meclis Üyesi Fikret ÖZGÖK; AKSAGAZ bütün ilçelere bunu yapıyor. Sadece Yüreğir'e değilki. KimseAKSAGAZ'a birşey diyemiyormu. dedi.



Başkan Bey; 2010 Yılında Büyükşehir Belediye Başkanı Aytaç DURAK görevden alındığında, göreve seçildiğim zaman, O zamanki yönetim bırakmıyordu. Biz bunları çağırdık, dedik ki Doğalgazı Adana'ya getireceksiniz. 2 yıl beklemişler, Biz bunların önünü açtık. Zaten ihale edilmiş.

Buradaki sıkıntı şu, biz bunları deneyerek gördük. AKSAGAZ'ı arattırdık. Her konuda belediyeleri suçluyorlar. Vatandaş bize karşı kışkırtıyorlar. Belediyeler siyasi yerlerdir. Vatandaş kırım ben doğalgaz olsun istiyorum. Diyor. Burada kaos yaratıyorlar. Biz her isteneni yaparsak iş üretemeyiz. Biz yasalara uygun olanı yapmalıyız. Doğankent'de vatandaşa 4 ay içinde bağlanacak dedik, gelen olmadı, 8 ay dedik olmadı 1 yıla çıkardık. 1 yılda 600 abone gelmedi. Zaten 1.400 abone var. Biz orayı vatandaşın keyfine bırakırsak çamur içinde kalacak.

Şimdi AKSAGAZ diyorki Belediye bırakmıyor. Bakın hiçbir belediye yazdırmamış biz şunu yazdırdık "bu hatları döşerken bütün hanelere çıkış koyacaksın" diye yazdırdık. Bunu yaptığım zaman vatandaş 2 yıl sonra alacaksa kırmayacaksın direk vatandaşın evine bağlanacak. AKSAGAZ ise biz bunu yapayamız ödeneğimiz uygun değil dedi. 5.7 trilyon harcayıp yolları yapıyoruz. Gelecek 100 bin verip kırarak. Bizimde sokağa atılacak paramız yok dedik.

Bunu bütün belediyelere yapıyor. Belediyeler böyle sıkışıyor. Bakın PTT'de izin verdik. 2011 yılında biz yazı yazmışız, yolları yapacağız, bağlantılarını yap demişiz. AKSAGAZ ödeneğimiz yok yapamayız diyor. Biz bu ödeneği 5 yıl beklemek zorundayız. 5 yıl beklersek biz burada belediyecilik yapamayız. Şimdi mahkemeye veriyoruz. Biz protokole eklediğimiz maddeye uygun yapmadığını söyledik. Büyükşehir Belediyesi bunun kuralını doğru koymuş. Eski asfalt ve yeni asfalt için bedeller koymuş.

Bütün söylemlerimize ve protokole rağmen adamlar astığım astık, kestiğim kestik diyor. Biz Büyükşehir Belediye başkanına da söyledik. Bunlara izin vermeyin dedik. Çünkü Adana'nın parası gidiyor.

Sizlerde bu konuda vatandaş bilgilendirirseniz bizim için iyi olur. Konu bundan ibarettir.

Bir diğer konu 639 konut ile ilgili bilgileri önümüzdeki günlerde banka ile şartlar belli olunca yayımlayacağız. dedi.

MHP Meclis Üyesi Ayhan BULAN; Biz ve muhtarlar sizin söylediğiniz gibi vatandaş bilgilendiriyoruz.

Belki Bizim belediyemizin görevi değil ama şöyle akşam saat 7-8 den sonra kozan caddesine şöyle bir bakın nefes alamıyorsunuz Yüreğir dumandan görünmüyor. Yüreğir Belediyesi olarak bir şey yapabilirsek bizler bunun için gerekli desteği vermeye hazırız. dedi.

Başkan Bey; Bunun tek çözümü doğalgaz, belki %100'nü rahatlatmaz ama %60-70 oranında havayı temizler. Çünkü durumu iyi olan iyi olmayan, alabilecek olan yada alamayacak olanlar var.

Mevcutta doğalgaz çalışmaları yapılacak olan mahalleler ile ilgili sürekli yol müdürü ile görüşüyoruz. Olayın takipçisiyiz. Çünkü vatandaş bunların yapmadığı çalışmalar yüzünden bizi sorumlu tutuyor .dedi.

G Ü N D E M ;

Gündem maddesini oluşturan; 2018 Yılı Aylık Maktu Fazla Çalışma Ücreti ile ilgili Başkanlığın 05.12.2017 gün ve 472 sayılı yazısı ekinde gelen Zabıta Müdürlüğünün 20.11.2017 gün ve 1613 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görülecek başka madde olmadığından birleşim 08.12.2017 günü, Saat; 17.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulacak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.45'de

Mahmut ÇELİKCAN
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Sayım FERSAK
Meclis Katibi

Ashlan YAVUZ
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ	: 08.12.2017
TOPLANTI GÜN VE SAAT	: CUMA 17.00'de
KATILANLAR	: 38
KATILMAYANLAR	: -
MAZERETLİ	: -

Belediye Meclisinin 08 ARALIK CUMA günü saat 17.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Murat CEVHERİBUCAK, Müslüm SUSAR, Salih GÖKÇE, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK ve Ali TETİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 07.12.2017 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında CHP Meclis Üyesi Fikret ÖZGÖK tutanak özetinin düzeltilmesini talep etti. Talep oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Ak Parti Grup Sözcüsü Yaşar TURAN; Kozan yolunda sanırım bir düzenleme yapılmakta. Bizi arayan vatandaşlar oldu. Özellikle çiftlik yolu PTT Kavşağı arasında herhangi bir yaya yolu geçidi yapılmadan ışıkların direk kapatıldığını yolun kapalı hale getirildiği yönünde şikayetleri var. Ben yerinde görmedim fotoğraf ve videolar göndermişler. Bu konu ile alakalı siz de bilgi sahibiyseñiz vatandaşın mağdur olmaması adına gerekli girişimlerde bulunulmasını talep ediyorum.

Başkan Bey; Burası Büyükşehir Belediyesine ait, bizim böyle bir çalışmadan bile haberimiz yok, vatandaş bizi arayınca haberimiz oldu. Bende az önce 10-15 dakika önce Büyükşehir Belediye Başkanını aradım. Konuyu izah ettim. İnşallah gerekli talimatı verirler. dedi.

Gündeme geçilmeden önce; Ak Parti Grup Sözcüsü Yaşar TURAN; Gündeme 2.madde olarak Yetki ile ilgili Mali Hizmetler Md. dosyasını, 3.madde olarak Sözleşmeli Personel Ücreti, 4.madde olarak İptal İhdas ile ilgili İnsan Kaynakları ve Eğitim Md. dosyalarının alınmasını teklif etti. Teklifler oybirliği ile kabul edildi.

G Ü N D E M;

Gündem 1.maddesini oluşturan; Serbest Güreş Şampiyonası ile ilgili Başkanlığın 05.12.2017 gün ve 473 sayılı yazısı ekinde gelen Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 21.11.2017 gün ve 865 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldığından sonra söz alan;

MHP Meclis Üyesi Ayhan BULAN; Adanamızda ilk defa 20-24 aralıkta yapılacak olan büyük erkekler serbest Türkiye Şampiyonasının Yüreğirimizde yapılacak olmasının Yüreğirimizin tanıtımına büyük katkıları olacağına inanıyorum. Bilindiği üzere milli sporcular kolay yetişmemektedir. Ülkemizi uluslararası arenada temsil edecek sporcularımızın yetişmesinde birçok arkadaşımızın faydası olduğu gibi Yüreğir Belediyesinin de buna katkı sağlayacağını biliyorum. Bu konuda Belediyemizin ve Meclis Üyesi arkadaşlarımızın gereken desteği göstereceklerinden eminim. Bu da bir gerçek ki milli sporcularımız amatör takımlarda yetişip binbir zorluklarla buralara gelmektedir. Bunun içindir ki amatör takımlara gereken desteği vermek hepimizin vazifesidir. Bu konudaki hassasiyetinize inanıyor, teşekkür ediyorum.dedi.

Neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.



Gündem 2.maddesini oluşturan; Yetki ile ilgili Başkanlığın 08.12.2017 gün ve 476 sayılı yazısı ekinde gelen Mali Hizmetler Müdürlüğünün 06.12.2017 gün ve 696 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 3.maddesini oluşturan; Sözleşmeli Personel Ücreti ile ilgili Başkanlığın 08.12.2017 gün ve 477 sayılı yazısı ekinde gelen İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 06.12.2017 gün ve 1812 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 4.maddesini oluşturan; İptal İhdas ile ilgili Başkanlığın 08.12.2017 gün ve 478 sayılı yazısı ekinde gelen İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 06.12.2017 gün ve 1814 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Başkan Bey; dün Fikret beyin ve arkadaşların sorduğu konu ile alakalı bilgi vereceğim.

Atakent'teki İş Bankasından aldığımız arsalarımız 11701 ada 5 nolu parsel 4.130.000 Liraya, 11701 ada 8 nolu parsel 3.756.000 liraya, 11701 ada 9 nolu parsel 4.135.000 liraya, 11701 ada 4 nolu parsel 4.535.000 Liraya satılmış, Şahlar Müzikholün olduğu yer:14.520.000 Liraya satıldı. Arkadaşlar burayı geçen dönem 2 milyon borcumuza karşılık almamışlardı. Çok şükür borçlarımızı temizledik. Buranın imarını düzelttik ve 14 Milyon 520 bin liraya satmış olduk. Diğer satılan 5 yer daha kesinleşmedi, kesinleştiği zaman onlarında açıklamasını yapacağız. Toplamda orada satılmayan bir parça 5 dönüm kaldı. Onu da sattığımızda 40 milyon üzerinde gelir elde etmiş oluyoruz. Biz tümünü 38'e almıştık. Yani 40 dönümü bize bedavaya kalmış oldu. Toplamda Satılan 27 milyon 900 bin. Son yapılan ihale kesinleşirse 8 milyon gibi bir rakam daha gelirse 35-36 milyon olacak satılmayan 5 dönümde var. Oda 5-6 milyon civarındadır. Böylece 40 milyonu aşmış olacağız.

Spor alanının olduğu 6 dönüm ve Sosyal konutun yapıldığı 34 dönüm olmak üzere 40 dönüm bize bedavaya gelmiş oldu.

Şahlar Müzikholün olduğu yeri senede 100 bin liraya kiraya veriyorsunuz 10 senede ancak 1 trilyon ediyor. 140 senede ancak 14 trilyon edecekti. Diğer satışlar tamamlandığında size tekrar bilgi verilecektir.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 02.01.2018 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulurken tatil edildi.

OTURUM SONU: 18.00'de

Mahmut ÇELİKCAN
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Sayim FERSAK
Meclis Katibi

Aslıhan YAVUZ
Meclis Katibi